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Mieszkanie, 1 pok., 37 m2, Suchań Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Suchań, Centrum

cena 149 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 36,58 m2

Szukasz gotowego do zamieszkania mieszkania? Mamy dla Ciebie idealną propozycję!
To urokliwe mieszkanie znajduje się w centrum Suchania, na parterze niskiego budynku wielorodzinnego, w
spokojnej okolicy, która zapewnia ciszę i komfort. W pobliżu znajdują się jeziora oraz lasy, idealne na spacery czy
weekendowe wycieczki.
Nieruchomość o powierzchni 25,66 m2 składa się z:
Pokoju
Kuchni
Łazienki z WC
Przedpokoju
Zainwestujesz w wygodę, ponieważ ogrzewanie stanowią grzejniki elektryczne z termostatem, a ciepła woda
dostarczana jest przez elektryczny przepływowy podgrzewacz wody. Mieszkanie jest tanie w utrzymaniu,
bezczynszowe - płacisz tylko za faktyczne zużycie mediów.
W cenie mieszkania znajduje się zabudowa kuchenna na wymiar z niezbędnym sprzętem AGD. Wnętrze
urządzono ze smakiem - na podłogach panele oraz terakota, a ściany są gładzone i malowane. Okna PCV w



okleinie drewnianej wyposażone są w rolety zewnętrzne, co zapewnia ciszę i komfort.
Dodatkowym atutem są przynależne pomieszczenia: piwnica (3,92 m2) oraz murowane pomieszczenie
gospodarcze (7,00 m2). Przed budynkiem znajduje się wspólne podwórko, które idealnie nadaje się na chwile
relaksu przy kawie na świeżym powietrzu.
Piwnica znajduje się bezpośrednio pod mieszkaniem, jest do niej doprowadzony prąd z mieszkania. Jest
wykafelkowana z nowym oknem PCV i z drzwiami.
W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się przedszkole, szkoła, przychodnia, market, urząd i kościół, co zapewnia
pełną funkcjonalność tej lokalizacji.
Nie czekaj - umów się na prezentację już dziś i przekonaj się, jak wiele może zaoferować to mieszkanie!
Cena do negocjacji.
"Opis nieruchomości zawarty w niniejszej ofercie został sporządzony na podstawie informacji przekazanych nam
przez stronę sprzedającą. Zwracamy uwagę, że mogą one zawierać błędy lub nieścisłości. W przypadku
zainteresowania ofertą zalecamy osobistą weryfikację tych informacji. Oferta ta nie stanowi oferty w rozumieniu
przepisu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego."
------------------------------------------
Mikulski Nieruchomości - licencjonowana sieć biur nieruchomości. Baza sprawdzonych nieruchomości. Nasza
firma posiada 7 oddziałów. Pracujemy w systemach wymiany ofert z biurami nieruchomości na terenie całej
Polski. Posiadamy polisę OC. Obsługujemy teren całego województwa zachodniopomorskiego. Nasz skład liczy
blisko 40 osób.
Dobierzemy dla Państwa najtańszy kredyt na zakup każdej nieruchomości. Nie musisz kupować z nami
nieruchomości, by otrzymać świetny kredyt! W ofercie mamy ponad 20 banków! Zadzwoń po kredyt hipoteczny
już dziś: +48 790 588 531
CENTRALA FIRMY:
+48 530 855 003
biuro@mikulski-nieruchomosci.pl
Nasze oddziały:
Oddział GOLENIÓW
ul. M. Konopnickiej 76
72-100 Goleniów
Tel. +48 91 418 56 57
Oddział STARGARD
ul. Mikołaja Reja 8/1
73-110 Stargard
Tel. +48 91 577 07 57
Oddział NOWOGARD
ul. Bankowa 3B/1
72-200 Nowogard
Tel. +48 91 307 66 87
Oddział SZCZECIN
ul. Łaziebna 1, U1/1
70-557 Szczecin
Tel. +48 91 307 91 64
Oddział ŚWINOUJŚCIE
ul. Gen. J. Bema 7/2 (I piętro)
72-600 Świnoujście
Tel. +48 91 307 89 01
Oddział KOŁOBRZEG
ul. Mariacka 38/2
78-100 Kołobrzeg
Tel. +48 94 700 00 23
Zapraszamy do naszych oddziałów!
www.mikulski-nieruchomosci.pl

:: Oferta wysłana z programu mediaRent (media-rent.eu) ::



informacje ogólne

Symbol 14263/MKN/MS-278340 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 36, 58 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO DOBRY

Rodzaj budynku 1-POKOJOWE Rok budowy 1960

Materiał ścian TRADYCYJNA Cena 149 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Internet

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=149900&width=230

